

# Bullfinch AB

559196-0728

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Love Sebastian Nordin, Styrelseledamot  
2026-04-12

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet är skapande och utveckling av teknologiska system, både avseende hårdvara och mjukvara, innefattande både interna och externa uppdrag samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 056 154	1 545 911	1 589 894	1 607 560
Resultat efter finansiella poster	1 036 526	629 566	502 263	684 634
Soliditet (%)	91	90	90	92

Nettoomsättningen ökade med cirka 33 % jämfört med föregående år. Ökningen förklaras av en ovanligt hög beläggningsgrad under hela verksamhetsåret, där konsultuppdragen löpt kontinuerligt utan uppehåll.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 208 629	373 982	1 632 611
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		373 982	-373 982	0
Årets resultat			615 295	615 295
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 282 611</b>	<b>615 295</b>	<b>1 947 906</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 282 611
Årets resultat	615 295
<b>Summa</b>	<b>1 897 906</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	1 597 906
<b>Summa</b>	<b>1 897 906</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 056 154	1 545 911
Övriga rörelseintäkter		1 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 057 154</b>	<b>1 545 911</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13	-193
Övriga externa kostnader		-170 211	-165 792
Personalkostnader	2	-851 164	-750 411
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 021 388</b>	<b>-916 396</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 035 766</b>	<b>629 515</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		762	938
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-887
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>760</b>	<b>51</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 036 526</b>	<b>629 566</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-260 341	-157 963
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-260 341</b>	<b>-157 963</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>776 185</b>	<b>471 603</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-160 890	-97 621
<b>Årets resultat</b>		<b>615 295</b>	<b>373 982</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 500 000	1 200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	164 950
Övriga fordringar		1 074	85 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 490	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>137 564</b>	<b>250 391</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		875 573	505 011
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>875 573</b>	<b>505 011</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 013 137</b>	<b>755 402</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 513 137</b>	<b>1 955 402</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 282 611	1 208 629
Årets resultat		615 295	373 982
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 897 906</b>	<b>1 582 611</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 947 906</b>	<b>1 632 611</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		418 304	157 963
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>418 304</b>	<b>157 963</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		6 692	0
Övriga skulder		140 235	164 828
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>146 927</b>	<b>164 828</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 513 137</b>	<b>1 955 402</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 200 000
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	300 000
------------------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>
------------------------------------	------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>
------------------------	------------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Bullfinch AB, 559196-0728  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-04-12

Love Sebastian Nordin  
Love Sebastian Nordin  
Styrelseledamot  
2026-04-12